О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
апреля 2008 года № 339 "Об утверждении лимитов штатной численности министерств
и иных центральных исполнительных органов с учетом численности их
территориальных органов и подведомственных им государственных учреждений"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2017 года № 903
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
Порядок введения в действие настоящего постановления см. .п. 3
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 постановление
года № 339 "Об утверждении лимитов штатной численности министерств и иных
центральных исполнительных органов с учетом численности их территориальных
органов и подведомственных им государственных учреждений" следующие изменения:
      в  штатной численности министерств и иных центральных исполнительныхлимитах
органов с учетом численности их территориальных органов и подведомственных им
государственных учреждений, утвержденных указанным постановлением:
      1) в разделе 1:
      в строке, порядковый номер 1:
      подпункты 17) и 31) изложить в следующей редакции:
      "
17
)

государственные учреждения, подведомственные Министерству внутренних дел Республики
Казахстан, в том числе:

87684

      ";
      "
31) Территориальные госпитали и поликлиники 1061,5

      ";
      2) раздел 2 изложить в следующей редакции:
2. Министерство иностранных дел Республики Казахстан, включая его ведомства, в том числе: 1294

1) загранучреждения 907

      "
      ".
      2. Министерствам иностранных дел и внутренних дел Республики Казахстан
принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания, за
исключением подпункта 1) пункта 1, который вводится в действие с 1 января 2018 года
.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан